

WSY Support AB
559091-0344 1 (6)

ÅRSREDOVISNING

WSY Support AB
Org.nr 559091-0344

för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2024-04-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-25



Raoul Sultan

WSY Support AB
559091-0344 2 (6)

Styrelsen för WSY Support AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016,

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom sälj och marknadsföring för att effektivisera och coacha företagens organisationer och utveckling. Kunder är små och medelstora företag och organisationer i Sverige. Under 2023 har verksamheten fokuserat på tjänster för nystartade företag i närområdet. Omsättningen har minskat jfr med tidigare år pga minskad betalningsförmåga hos uppdragsgivarna.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	74	87	94
Resultat efter finansiella poster, tkr	66	70	76
Soliditet	89.0	89.0	91.0

Bolaget bildades 2016, men startade verksamheten under 2017. Den rådande kostnadssituationen har påverkat verksamheten och resultatet under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 273	52 984	214 257
Resultatdisposition enligt årsstämman	–			
-Utdelning	0	0	0	0
Årets Resultat			52 984	
Belopp vid årets utgång	50 000	161 273	52 984	214 257

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat 161 273

Årets resultat 52 984

Totalt 214 257

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande;

Utdelning till ägarna 100 000

Balanseras i ny räkning 114 257

Totalt 214 257

WSY Support AB
559091-0344 3 (6)

Not 2023-12-31 2022-12-31

Resultaträkning

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 74 498 87 516

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 74 498 87 516

Rörelsekostnader

Handelsvaror - -

Övriga externa kostnader - -

Personalkostnader -0 -

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -0 -

Övriga rörelsekostnader -7 772 -17 370

Summa rörelsekostnader -7 772 -17 370

Rörelseresultat 66 726 70 146

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -3 -

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0

Summa finansiella poster 0 0

Resultat efter finansiella poster 66 729 70 146

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder -0 -

Summa bokslutsdispositioner 0 0

Resultat före skatt 66 729 70 146

Resultaträkning Not 2023-12-31 2022-12-31

Skatter

Skatt på årets resultat -13 746 -11 870

Årets resultat 52 983 58 276

WSY Support AB
559091-0344 4 (6)

Balansräkning	Not 2023-12-31 2022-12-31	
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Hyresrätter och liknande rättigheter	0	–
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Handelsvaror	0	–
Summa varulager	0	0
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Summa kortfristiga fordringar	0	0
Kassa och bank		
Kassa och bank	185 196	199 311
Summa kassa och bank	185 196	199 311
Summa omsättningstillgångar	0	0
Summa tillgångar	185 196	199 311

WSY Support AB
559091-0344 5 (6)

	Not 2023-12-31 2022-12-31	
Balansräkning		
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	161 273	102 997
Årets resultat	52 984	58 276
Summa fritt eget kapital	164 257	111 273
Summa eget kapital	214 257	161 273
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	–
Summa obeskattade reserver	0	0
Avsättningar		
Övriga avsättningar	0	–
Summa avsättningar	0	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	–
Lån från aktieägaren	0	–
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	–
Skatteskulder	13 746	41 719
Övriga skulder	16 447	17 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	21 189	4296
Summa eget kapital och skulder	167 349	181 259

WSY Support AB
559091-0344 6 (6)

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR
2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2024-04-25



Raoul Sultan